LP PYRA 05
LP PYRA 06
HD 2013.2.14 + LP PYRA 05 + LP PYRA 06
LP PYRA 06
HD2013.2.14
HD2003.71K
LP PYRA 05
An

* I dati tecnici, escluso il peso, si riferiscono al piranometro che compone l’al-
bedometro.
CODICE DI ORDINAZIONE
LP PYRA 05: Albedometro composto da due piranometri di Prima Classe
secondo ISO9060. Completo di: protezione superiore e inferiore, cartuccia
per i cristalli di silicagel, 2 ricariche, livella per la messa in piano, asta
di fi ssaggio Ø 16x500, connettore M12 a 8 poli e Rapporto di Taratura.
Sensibilità tipica 10 V/(W/m2). Il cavo va ordinato a parte.
LP SP1: Schermo di protezione per l’albedometro LP PYRA 05 (piranometro alto).
LP SP3: Schermo di protezione per l’albedometro LP PYRA 05 (piranometro
basso).
LP SG: Cartuccia per contenere i cristalli di silicagel completa di OR.
LP G: Confezione da 5 ricariche di cristalli di silicagel
LP PYRA 06 Albedometro composto da due piranometri di Seconda Classe
secondo ISO9060. Completo di: protezione superiore e inferiore, livella per
LP PYRA 05 - LP PYRA 06
ALBEDOMETRI
LP PYRA 06
CPM 12 AA8...
LP SP2
LP SP2
LP PYRA 05
CPM 12 AA8...
LP SP3
LP SP1
AA-30
la messa in piano, asta di fissaggio Ø 16x500, presa volante M12 a 8 poli
e Rapporto di Taratura. Sensibilità tipica 10 V/(W/m2). Il cavo va ordinato
a parte.
CPM12AA 8.2 Connettore M12 a 8 poli completo di cavo resistente agli UV,
L=2m. Per gli strumenti LP PYRA 05 - LP PYRA 06 - LP UVB 02.
CPM12AA 8.5 Connettore M12 a 8 poli completo di cavo resistente agli UV,
L=5m. Per gli strumenti LP PYRA 05 - LP PYRA 06 - LP UVB 02.
CPM12AA 8.10 Connettore M12 a 8 poli completo di cavo resistente agli UV,
L=10m. Per gli strumenti LP PYRA 05 - LP PYRA 06 - LP UVB 02.
HD978TR3: Convertitore amplificatore di segnale configurabile con uscita
4÷20mA (20÷4mA). Campo di misura in ingresso –10..+60mV. Impo-
stazione di default 0÷20mV. Range minimo di misura 2mV. Contenitore 2
moduli DIN
HD978TR5: Convertitore amplificatore di segnale configurabile con uscita
4÷20mA (20÷4mA). Campo di misura in ingresso –10..+60mV. Imposta-
zione di default 0÷20mV. Range minimo di misura 2mV. Da parete, dimen-
sioni: 58mm x 65mm, altezza 35mm.
HD978TR4: Convertitore amplificatore di segnale configurabile con uscita
0÷10Vcc (10÷0Vcc). Campo di misura in ingresso –10..+60mV. Impo-
stazione di default 0÷20mV. Range minimo di misura 2mV. Contenitore 2
moduli DIN
HD978TR6: Convertitore amplificatore di segnale configurabile con uscita
0÷10Vcc (10÷0Vcc). Campo di misura in ingresso –10..+60mV. Imposta-
zione di default 0÷20mV. Range minimo di misura 2mV. Da parete, dimen-
sioni: 58mm x 65mm, altezza 35mm.
SCHEMA DI COLLEGAMENTO LP PYRA 05 - LP PYRA 06
Connettore Funzione Colore
8 V out (+) del segnale generato dal rivelatore inferiore ( ) Verde
6 Contenitore ( ) (LP PYRA 05)
Non connesso (LP PYRA 06)
Bianco
2 V out (-) del segnale generato dal rivelatore superiore ( ) Blu
1 V out (+) del segnale generato dal rivelatore superiore ( ) Rosso
7 Schermo ( ) Nero
5 V out (-) del segnale generato dal rivelatore inferiore ( ) Marrone
4
5
3
2
1
6
7
8
12
3
4 5 6
78